
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 1 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАРМАЦЕУТСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 3-10/2016-4C 

Датум: 16.06.2016. године 

 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у поступку јавне набавке мале вредности број 3-10/2016-2 

 

 

Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку мале вредности број 3-10/2016-2 (Образована Решењем 

број 3-10/2016-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем понуде. 

Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку услуга фиксне телефоније, број 3-10/2016-2, у складу са чланом 63. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), достављамо вам одговор. 

 

Питање 1: 

Да ли се приликом пондерисања, цена од 0,00 динара обрачунава као 0,01 динар код збира за први 

критеријум „Месечна претплата“, или код сваке цене која чини Месечну претплату (Цена претплате 

за ISDN BRI, Цена претплате за ISDN PRI и Цена прерплате по аналогном директном телефонском 

броју)? 

 

Одговор 1: 

Цена од 0,00 динара обрачунава се као 0,01 динар код збира за први критеријум „Месечна претплата“. 

 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 3-10/2016-2 

 

 

 

 

 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

